
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO N.º 7.409/2024

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS 
MEMBROS  PARA  COMPOREM  A 
COMISSÃO  ORGANIZADORA  E 
EXAMINADORA  DO  PROCESSO 
SELETIVO  SIMPLIFICADO  (EDITAL 
SMA  Nº  005/2024  -  DECRETO  N.º 
7.405/2024)

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã,  Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII da Lei Orgânica 
Municipal,

DECRETA:

Art.  1º.  Ficam designados os servidores a seguir  relacionados para,  sob a 
presidência do primeiro, comporem a Comissão Organizadora e Examinadora do Processo 
Seletivo Simplificado – Edital  SMA 005/2024 (Decreto n.º  7.404/2024),  o qual  tem por 
objetivo a formação de cadastro reserva de Agente de Limpeza e Alimentação,  Agente de 
Serviços Operacionais,  Educador Social,  Monitor Escolar e Técnico de Segurança do 
Trabalho, para eventual contratação, por excepcional interesse público:

I -  Presidente: Solyane Lopes Alves;
II - Membro: Artur Nunes da Costa Queiroz; e  
III - Membro: Andressa Penitente Torezani.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 dezembro de 2024.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Rua Lourenço Roldi, 88 – São Roquinho - São Roque do Canaã - ES - CEP: 29.665-000
CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel. (27) 3729-1300.


	DECRETO N.º 7.409/2024

